
1 0 Inscritos : 20

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
JONATHAN CANCELA- FEGATRI

ANTONIO RIVAS-HERCULES TERMARIA

4

LUIS COIRA

MONICA FLORES

MONICA FLORES

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III TRÍATLON BOAMORTE

Portonovo OlímpicoLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 9 de setembro de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1.5 Km. 40 Km.  10 Km.

2 voltas 2 voltas 4 voltas

Remataron : 15

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga:  17 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

SXX'18

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF136 0:24:02 1:09:27 2:12:58SONIA PARIENTE BAGLIETTO 0:39:302 2 2 34.56TRIATLÓN RÍAS BAIXAS   1

V1F137 0:30:52 1:05:41 2:17:00AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:40:279 1 3 36.55TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:04:02 2

V1F135 0:30:09 1:10:26 2:18:45MARIA JESUS COYA OTERO 0:38:108 3 1 34.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:47 3

SUB23F140 0:24:09 1:12:34 2:19:21CARLA CASTAÑO GARCÍA 0:42:393 4 5 33.08ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:06:24 4

V1F152 0:27:20 1:13:24 2:23:24NATALIA RAÑA FUENTES 0:42:415 7 6 32.7SALTOKI DIQUESI TRIKIDEAK 0:10:27 5

ABF148 0:30:09 1:13:08 2:27:40KAROLA BÖHME 0:44:247 5 8 32.82A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:14:43 6

JNF138 0:27:14 1:13:17 2:28:01CRISTINA TORRES HERVÉS 0:47:314 6 10 32.76CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:04 7

ABF141 0:28:09 1:17:01 2:30:16CARLA DE DIOS GARCIA 0:45:076 10 9 31.16NATACIÓN PABELLÓN OURENS 0:17:19 8

ABF146 0:36:14 1:14:17 2:31:03RAQUEL ALIJA MUÑOZ 0:40:3213 8 4 32.31LICENZA 1 DÍA 0:18:06 9

ABF143 0:33:52 1:19:13 2:37:28MIRIAN PORTELA VARELA 0:44:2312 11 7 30.3TEAM CORBELO 0:24:30 10

ABF144 0:33:28 1:20:59 2:44:11CRISTINA GARCIA GONZÁLEZ 0:49:4511 13 11 29.64NOSPORTLIMIT 0:31:14 11

V1F151 0:33:27 1:19:17 2:47:26MARIA DEL CARMEN LORENZO 0:54:4310 12 13 30.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:34:29 12

V1F153 0:37:07 1:25:21 2:56:12VANESA NAVEIRA LÓPEZ 0:53:4514 15 12 28.12CLUB CICLISTA RIAZOR 0:43:15 13

ABF150 0:39:41 1:27:07 3:07:33MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ 1:00:4616 16 14 27.55NOSPORTLIMIT 0:54:36 14

V2F154 0:38:02 1:25:14 3:10:37LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 1:07:2215 14 15 28.16CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:57:40 15

ABF139 0:23:59 1:16:47MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 1 9  31.26A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

ABF142 MÓNICA MEZQUITA VÁZQUEZ  NOSPORTLIMITNP

ABF145 SILVIA GARCIA LORENZO  ARTROGAL-TRI 498NP

ABF147 SANDRA NOVO FERNANDEZ  NOSPORTLIMITNP

ABF149 ALBA FERNANDEZ PEREZ  LICENZA 1 DÍANP
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1 0 Inscritos : 20

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
JONATHAN CANCELA- FEGATRI

ANTONIO RIVAS-HERCULES TERMARIA

4

LUIS COIRA

MONICA FLORES

MONICA FLORES

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III TRÍATLON BOAMORTE

Portonovo OlímpicoLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 9 de setembro de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1.5 Km. 40 Km.  10 Km.

2 voltas 2 voltas 4 voltas

Remataron : 15

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga:  17 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

SXX'18

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

138 0:27:14 1:13:17 2:28:01CRISTINA TORRES HERVÉS 0:47:314 6 10 32.76CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:15:04 1

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

140 0:24:09 1:12:34 2:19:21CARLA CASTAÑO GARCÍA 0:42:393 4 5 33.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:24 1

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

137 0:30:52 1:05:41 2:17:00AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:40:279 1 3 36.55TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:04:02 1

135 0:30:09 1:10:26 2:18:45MARIA JESUS COYA OTERO 0:38:108 3 1 34.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:47 2

152 0:27:20 1:13:24 2:23:24NATALIA RAÑA FUENTES 0:42:415 7 6 32.7SALTOKI DIQUESI TRIKIDEAK 0:10:27 3

151 0:33:27 1:19:17 2:47:26MARIA DEL CARMEN LORENZO L 0:54:4310 12 13 30.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:34:29 4

153 0:37:07 1:25:21 2:56:12VANESA NAVEIRA LÓPEZ 0:53:4514 15 12 28.12CLUB CICLISTA RIAZOR 0:43:15 5

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

154 0:38:02 1:25:14 3:10:37LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 1:07:2215 14 15 28.16CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:57:40 1
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5 2 Inscritos : 134

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
JONATHAN CANCELA- FEGATRI

ANTONIO RIVAS-HERCULES TERMARIA

9

LUIS COIRA

MONICA FLORES

MONICA FLORES

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III TRÍATLON BOAMORTE

Portonovo OlímpicoLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 9 de setembro de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1.5 Km. 40 Km.  10 Km.

2 voltas 2 voltas 4 voltas

Remataron : 118

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga:  17 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA 

Distancia

SXX'18

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM1 0:19:44 0:58:34 1:52:32LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:34:141 4 4 40.98A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

ABM2 0:19:51 1:01:01 1:52:37DIEGO PAZ SOBREIRA 0:31:463 8 1 39.34ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:00:05 2

ABM3 0:23:02 0:56:42 1:53:51CRISTÓBAL DIOS RIOS 0:34:087 2 3 42.33A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:20 3

ABM6 0:24:24 0:57:38 1:56:57JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:34:5610 3 7 41.65CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:26 4

ABM4 0:25:23 0:56:41 1:57:30RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:35:2714 1 10 42.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:58 5

ABM7 0:19:50 1:01:45 1:58:01MARCOS VILA CID 0:36:272 11 14 38.87NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:05:29 6

ABM30 0:22:24 1:01:58 1:59:22ALVARO GOMEZ CARDESIN 0:35:015 12 8 38.73TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:50 7

SUB23M10 0:21:44 1:02:03 2:00:16VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:36:304 13 15 38.68ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:44 8

ABM29 0:25:27 1:01:23 2:01:16ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:34:2715 9 5 39.11CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:44 9

ABM5 0:22:59 1:04:53 2:01:20ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:33:286 27 2 36.99TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:48 10

V1M108 0:25:41 1:01:31 2:02:26LUIS PAREDES COYA 0:35:1419 10 9 39.02TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:09:54 11

V1M8 0:23:19 1:04:27 2:04:18FADY HOUT VARELA 0:36:339 24 16 37.24CLUB NATACIÓN LICEO 0:11:46 12

ABM39 0:27:47 0:59:51 2:04:32SERGIO SANTOS LOIS 0:36:5644 5 18 40.11CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:12:00 13

ABM55 0:27:35 1:00:36 2:04:32JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:36:2239 6 13 39.61TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:12:01 14

V1M101 0:26:08 1:02:31 2:06:01CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:37:2325 16 23 38.4TEAM CORBELO 0:13:29 15

V1M78 0:25:22 1:03:32 2:06:09CARLOS COIRA LOJO 0:37:1713 18 22 37.78TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:13:38 16

V1M63 0:25:15 1:03:53 2:07:28LEANDRO PINTO 0:38:2112 20 28 37.58INDEPENDIENTE 0:14:56 17

V1M60 0:27:35 1:00:41 2:07:41ROMULO SOTO VÁZQUEZ 0:39:2640 7 35 39.56LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:15:09 18

ABM19 0:26:22 1:04:42 2:07:53CARLOS AGRA RIAL 0:36:5129 26 17 37.1TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:15:22 19

ABM57 0:26:20 1:04:04 2:08:55GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:38:3228 21 30 37.47TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:16:23 20

V1M65 0:28:33 1:04:38 2:09:08JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN 0:35:5752 25 11 37.13TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:16:36 21

V1M66 0:29:03 1:02:11 2:09:11MANUEL FRAGA DÍAZ 0:37:5855 14 25 38.6TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:16:39 22

ABM51 0:28:08 1:05:22 2:09:28CARLOS JUANATEY GARCIA 0:36:0047 32 12 36.72ARTROGAL-TRI 498 0:16:57 23

ABM36 0:30:51 1:02:27 2:10:17PORFIRIO FERNÁNDEZ VIDAL 0:37:0076 15 21 38.44CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:17:45 24

V1M74 0:27:33 1:05:51 2:10:20PABLO ALONSO FIGUEROA 0:36:5738 36 19 36.45CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:17:48 25

ABM16 0:26:17 1:07:12 2:10:25ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:36:5827 41 20 35.72A.D. FOGAR 0:17:53 26

V1M116 0:30:36 1:05:35 2:10:54GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:34:4367 34 6 36.59TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:18:22 27

ABM23 0:25:27 1:08:19 2:11:24PABLO BEIRO GONZALEZ 0:37:3816 46 24 35.13LICENZA 1 DÍA 0:18:53 28

ABM59 0:28:14 1:05:10 2:11:49LUCAS GARCIA IGLESIAS 0:38:2648 30 29 36.83TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:19:18 29

ABM24 0:25:50 1:06:32 2:11:52DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:39:3022 38 38 36.08CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:20 30

SUB23M11 0:27:42 1:05:41 2:12:18DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:38:5642 35 31 36.54CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:47 31

ABM31 0:26:09 1:08:30 2:12:55ALBERTO PORTO LADO 0:38:1726 47 27 35.04ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:20:24 32

V1M94 0:27:46 1:04:12 2:13:17CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:41:2143 22 57 37.39TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:20:46 33

ABM52 0:29:20 1:03:51 2:13:35ENRIQUE MUIŃOS REYES 0:40:2557 19 48 37.6ARTROGAL-TRI 498 0:21:03 34

V2M129 0:28:14 1:04:55 2:14:53JAVIER RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:41:4449 28 62 36.97CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:21 35

ABM18 0:25:45 1:06:24 2:14:59ANTONIO VILAS GOMEZ 0:42:5121 37 75 36.15ARTROGAL-TRI 498 0:22:27 36

ABM27 0:27:24 1:06:40 2:15:40DAVID MARTINEZ GRAÑA 0:41:3636 39 59 36LICENZA 1 DÍA 0:23:08 37

V1M114 0:30:06 1:05:19 2:15:47MANUEL LORENZO MEJUTO 0:40:2363 31 47 36.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:15 38

V2M126 0:25:37 1:07:17 2:16:10JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:43:1718 42 79 35.67CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:23:38 39

V1M121 0:27:15 1:07:40 2:16:13RAFAEL ANTAS CANNAS 0:41:1833 43 56 35.47NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:23:41 40

ABM45 0:26:02 1:11:19 2:16:23ELOY REY MARTÍNEZ 0:39:0224 72 32 33.65ARTROGAL-TRI 498 0:23:51 41

V1M95 0:27:31 1:09:04 2:16:34FRANCISCO JUNCAL SANTOS 0:40:0137 53 43 34.76TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:24:03 42

V1M111 0:29:16 1:06:53 2:17:04JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ 0:40:5656 40 51 35.89LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:24:32 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM46 0:32:00 1:05:31 2:18:07JOSE ANGEL RODRÍGUEZ POUSO 0:40:3789 33 50 36.64TRIATLÓN O TREITO 0:25:35 44

ABM54 0:25:56 1:11:13 2:18:09CARLOS MÁIZ MANSO 0:41:0123 70 53 33.7CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:25:37 45

V1M77 0:29:41 1:08:40 2:18:13ANGEL MANUEL PAZÓ PEREZ 0:39:5361 48 40 34.96TRINORTH 0:25:41 46

V1M109 0:30:13 1:07:53 2:18:18XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:40:1365 44 45 35.36CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:25:47 47

ABM21 0:27:53 1:08:46 2:18:52EDGAR BALBOA BESADA 0:42:1446 50 70 34.9CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:26:21 48

V1M106 0:31:08 1:05:07 2:18:57RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:42:4382 29 73 36.87CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:26:25 49

V1M102 0:28:22 1:11:14 2:18:59ROGER SUAREZ DOSIL 0:39:2450 71 34 33.69ARTROGAL-TRI 498 0:26:28 50

SUB23M9 0:28:54 1:11:04 2:19:17JUAN LUIS GARCIA MENIÑO 0:39:2054 68 33 33.78CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:26:45 51

V2M124 0:26:47 1:11:11 2:19:35XOSÉ MIGUEL CARBALLO GONZÁ 0:41:3831 69 60 33.72TRI OURENSE 0:27:04 52

ABM14 0:30:50 1:10:43 2:19:43JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:38:1175 66 26 33.94TEAM CORBELO 0:27:11 53

V1M72 0:34:12 1:04:21 2:19:47JUAN LUIS SÁNCHEZ GONZÁLEZ 0:41:15106 23 55 37.3CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVI 0:27:15 54

ABM33 0:31:01 1:09:12 2:19:59GIOVANI GARCÍA ESTÉVEZ 0:39:4779 56 39 34.69NOSPORTLIMIT 0:27:27 55

V2M128 0:23:15 1:16:00 2:20:10ANTONIO RIVAS FEAL 0:40:578 94 52 31.58CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:27:39 56

ABM22 0:28:23 1:13:08 2:20:56AARÓN CASTRODÁ COPA 0:39:2651 84 36 32.82TRIATLÓN  MURALLA LUGO 0:28:25 57

V1M97 0:30:17 1:08:48 2:21:10MARCOS LAGO CASTRO 0:42:0666 51 67 34.89CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:28:38 58

V2M127 0:26:59 1:09:28 2:21:53ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:45:2732 59 97 34.56LICENZA 1 DÍA 0:29:22 59

V1M90 0:33:13 1:08:55 2:22:01ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:39:5496 52 42 34.83CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:29:29 60

ABM25 0:27:39 1:12:02 2:22:18IGNACIO GARCÍA GONZÁLEZ 0:42:3741 77 71 33.32NOSPORTLIMIT 0:29:46 61

V1M71 0:30:43 1:09:37 2:22:20FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:42:0171 62 66 34.48TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:29:48 62

ABM44 0:30:37 1:12:45 2:22:48RAÚL CORRALES MARCOS 0:39:2768 81 37 32.99LICENZA 1 DÍA 0:30:17 63

V1M86 0:32:42 1:02:45 2:22:56GERMAN ROMERO IGLESIAS 0:47:3094 17 106 38.25LICENZA 1 DÍA 0:30:24 64

ABM35 0:29:20 1:11:45 2:23:00ANTONIO RUBIO GARCÍA 0:41:5658 76 64 33.45CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:30:29 65

V1M69 0:30:08 1:09:10 2:23:03ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:43:4664 55 86 34.7ARTROGAL-TRI 498 0:30:31 66

V1M120 0:31:33 1:11:28 2:23:23EUGENIO BATÁN AMORÍN 0:40:2384 73 46 33.59LICENZA 1 DÍA 0:30:51 67

V1M83 0:26:30 1:11:34 2:23:42DANIEL SÁNCHEZ ROMERO 0:45:3930 74 99 33.54LICENZA 1 DÍA 0:31:10 68

V1M82 0:32:23 1:08:41 2:23:48JOSÉ MANUEL GARCÍA MENDOZA 0:42:4591 49 74 34.95EMC TRIATLÓN 0:31:16 69

ABM58 0:33:51 1:08:06 2:23:54LUCAS GONZÁLEZ ROCHA 0:41:57101 45 65 35.25NOSPORTLIMIT 0:31:22 70

ABM15 0:25:43 1:14:19 2:24:28LUIS VELO RODRÍGUEZ 0:44:2720 87 87 32.29ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:31:57 71

V2M130 0:32:40 1:09:06 2:24:43MIGUEL ABREU FERNÁNDEZ 0:42:5793 54 76 34.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:32:11 72

V2M125 0:27:50 1:11:39 2:24:50JESUS JAVIER GONZALEZ ESPINO 0:45:2245 75 96 33.5EMC TRIATLÓN 0:32:19 73

V1M70 0:30:46 1:09:18 2:25:06JORGE VENTURA REGO 0:45:0374 57 93 34.64CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:32:34 74

ABM48 0:30:54 1:09:32 2:25:31MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:45:0678 61 95 34.52TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:32:59 75

ABM56 0:35:13 1:09:18 2:25:59CESAR COSTOYA PRADO 0:41:29112 58 58 34.63TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:33:27 76

V1M117 0:33:10 1:13:01 2:27:15JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUE 0:41:0495 82 54 32.87LICENZA 1 DÍA 0:34:43 77

V1M100 0:31:41 1:12:17 2:27:20ALFONSO GARCIA DOMINGUEZ 0:43:2386 78 80 33.21LICENZA 1 DÍA 0:34:48 78

V1M73 0:31:53 1:15:44 2:27:40MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUEN 0:40:0587 93 44 31.69LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:35:09 79

V1M115 0:32:09 1:09:28 2:27:52XOAN SANMARTIN PENA 0:46:1690 60 101 34.55TEAM CORBELO 0:35:21 80

V1M81 0:29:59 1:13:08 2:28:05FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:44:5962 83 91 32.82CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:35:34 81

V1M79 0:31:07 1:14:22 2:28:33SERGIO BALLESTEROS GUNTIN 0:43:0580 88 77 32.28ARMADILLOS 0:36:01 82

V1M62 0:34:26 1:09:47 2:28:53ANIBAL SANCHEZ GONZALEZ 0:44:40108 63 88 34.39CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVI 0:36:22 83

ABM40 0:33:18 1:16:19 2:29:30DAVID CUTRIN LOPEZ 0:39:5497 98 41 31.45TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:36:58 84

ABM37 0:32:37 1:14:19 2:29:33DIEGO ROSAL CHAVES 0:42:3892 86 72 32.3TEAM CORBELO 0:37:01 85

V1M96 0:33:53 1:12:27 2:30:00JOSÉ ANTONIO ARAGUNDE DIEST 0:43:41102 79 83 33.13TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:37:28 86

ABM41 0:33:41 1:14:59 2:30:29ALVARO LÓPEZ AMOR 0:41:50100 90 63 32.01NOSPORTLIMIT 0:37:57 87

V1M104 0:37:12 1:10:23 2:30:50URBANO LANDROVE RODRÍGUEZ 0:43:16115 64 78 34.1LICENZA 1 DÍA 0:38:18 88

ABM28 0:33:34 1:15:10 2:30:53BASILIO CAMIÑA UCHA 0:42:0998 91 68 31.93LICENZA 1 DÍA 0:38:21 89

V1M119 0:34:05 1:10:28 2:30:57JOSE MANUEL BOUZADA SANMAR 0:46:26105 65 102 34.06TEAM CORBELO 0:38:26 90

V1M103 0:39:58 1:10:51 2:31:15RAMON ABELLA CARRERA 0:40:26120 67 49 33.88LICENZA 1 DÍA 0:38:43 91

V1M84 0:31:55 1:16:07 2:31:34ALFREDO FERNANDEZ ASENJO 0:43:3488 96 82 31.53LICENZA 1 DÍA 0:39:03 92

V1M122 0:30:44 1:17:54 2:32:02JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:43:2473 102 81 30.81TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:39:30 93

V1M68 0:35:04 1:13:17 2:32:02MARCOS VIDAL POUSO 0:43:42111 85 85 32.75TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:39:30 94

V1M61 0:25:09 1:19:16 2:33:13DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:48:4911 110 108 30.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:40:41 95

V1M87 0:27:22 1:16:04 2:34:05ALFREDO SIO UHIA 0:50:4035 95 112 31.56TRINORTH 0:41:34 96

ABM17 0:27:16 1:18:41 2:34:17ALEJANDRO RODRIGUEZ OUTEIRI 0:48:2034 106 107 30.5LICENZA 1 DÍA 0:41:45 97

V1M93 0:29:38 1:20:06 2:34:40GONZALO ORTIZ ALONSO 0:44:5760 111 90 29.97NOSPORTLIMIT 0:42:08 98

V2M123 0:34:01 1:16:12 2:35:05RICARDO RODRÍGUEZ PIÑEIRO 0:44:53103 97 89 31.5LICENZA 1 DÍA 0:42:33 99

V1M107 0:30:53 1:16:46 2:35:05ALVARO RIVAS ARES 0:47:2777 100 105 31.26LICENZA 1 DÍA 0:42:34 100

ABM53 0:37:34 1:12:30 2:35:06CARLOS ÁLVAREZ COSTA 0:45:02117 80 92 33.11LICENZA 1 DÍA 0:42:34 101

V1M67 0:30:39 1:18:11 2:35:41ANTONIO FERNÁNDEZ RODRÍGUE 0:46:5270 104 104 30.7CORREDORES DO MIÑO 0:43:09 102

ABM49 0:30:39 1:21:01 2:36:46FRANCISCO JOSE OTERO ALBIÑA 0:45:0669 113 94 29.62ARMADILLOS 0:44:14 103

ABM50 0:36:48 1:18:08 2:37:05DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 0:42:10113 103 69 30.72ARTROGAL-TRI 498 0:44:33 104

V1M64 0:34:03 1:21:33 2:37:14ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:41:40104 114 61 29.43LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:44:43 105

V1M75 0:31:37 1:21:37 2:38:42ALEJANDRO PEREZ GIANNETTO 0:45:2985 115 98 29.41NOSPORTLIMIT 0:46:11 106

V1M92 0:28:46 1:18:11 2:39:17ALBERTO YNZENGA ROMORAJO 0:52:2053 105 113 30.7LICENZA 1 DÍA 0:46:45 107

ABM34 0:36:55 1:18:42 2:39:18ALBERTO CORTIZO DAVIÑA 0:43:41114 107 84 30.5TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:46:46 108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M89 0:31:08 1:18:48 2:39:34PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:49:3981 108 110 30.46CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:47:02 109

V1M80 0:33:37 1:18:57 2:42:23OSCAR SOLÉ GONZÁLEZ 0:49:5099 109 111 30.4ARMADILLOS 0:49:51 110

V1M98 0:39:20 1:16:26 2:42:24DAVID CARRIZO GONZALEZ 0:46:39119 99 103 31.4LICENZA 1 DÍA 0:49:52 111

ABM32 0:30:43 1:15:29 2:43:22FRANCISCO JAVIER MALLO CAST 0:57:1172 92 115 31.8LICENZA 1 DÍA 0:50:50 112

V1M105 0:37:24 1:17:24 2:44:22JAVIER GONZÁLEZ FLÓREZ 0:49:35116 101 109 31.01INDEPENDENTE 0:51:50 113

V1M118 0:34:27 1:28:40 2:48:54JOSÉ VIDAL RODRÍGUEZ 0:45:48109 118 100 27.07ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:56:23 114

V1M112 0:34:15 1:14:29 2:49:29JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 1:00:45107 89 117 32.22CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:56:57 115

V1M99 0:34:40 1:29:48 3:02:13IVÁN FERNÁNDEZ TÁBOAS 0:57:47110 119 116 26.73LICENZA 1 DÍA 1:09:42 116

V3M133 0:45:45 1:22:56 3:02:23MANUEL RAÑA PREGO 0:53:43121 117 114 28.94LICENZA 1 DÍA 1:09:52 117

V3M132 0:38:40 1:36:41 3:24:38HENRIQUE GONÇALVES 1:09:18118 120 118 24.83LICENZA 1 DÍA 1:32:06 118

V1M85 RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENDQ ACORTAR PERCORRIDO NATACION

V3M134 MANUEL JOSÉ CRUCES PRADO CLUB DEPORTIVO PINARIUMDQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

ABM12 RODRIGO LÓPEZ SORIANO  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNF

ABM43 0:25:29DAVID LANDEIRA CASTRO 17  ASOCIACIÓN DEPORTIVA MENF

V1M110 ANDRES MANCEÑIDO DIAZ  LICENZA 1 DÍANF

V1M113 0:31:19 1:20:13JAVIER CONTRERAS AMOEDO 83 112  29.92CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNF

V2M131 0:29:35 1:21:57ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 59 116  29.29A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNF

ABM13 FARIS SALEEM JUMAA SALMEEN  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

ABM20 BORJA CATRUFO URES  TRIATLÓN FERROLNP

ABM26 ELOY SESTAYO SEOANE  ARTROGAL-TRI 498NP

ABM38 XABIER RIVAS MARTÍNEZ  A.D. TRIATLÓN ECOSPORT ALNP

ABM42 PABLO HERMO VILLAR  ARTROGAL-TRI 498NP

ABM47 JOSE MARIA LORENZO LORENZO  CLUB TRIATLÓN MORRAZONP

V1M76 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNP

V1M88 SAMUEL ALVES RODRIGUEZ  LICENZA 1 DÍANP

V1M91 FERNANDO FERNANDEZ MARTINE  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP
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5 2 Inscritos : 134

LUIS COIRA- DTXurado

da

Competición
JONATHAN CANCELA- FEGATRI

ANTONIO RIVAS-HERCULES TERMARIA

9

LUIS COIRA

MONICA FLORES

MONICA FLORES

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

III TRÍATLON BOAMORTE

Portonovo OlímpicoLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 9 de setembro de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1.5 Km. 40 Km.  10 Km.

2 voltas 2 voltas 4 voltas

Remataron : 118

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga:  17 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA 

Distancia

SXX'18

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

10 0:21:44 1:02:03 2:00:16VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:36:304 13 15 38.68ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:44 1

11 0:27:42 1:05:41 2:12:18DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:38:5642 35 31 36.54CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:19:47 2

9 0:28:54 1:11:04 2:19:17JUAN LUIS GARCIA MENIÑO 0:39:2054 68 33 33.78CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:26:45 3

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

108 0:25:41 1:01:31 2:02:26LUIS PAREDES COYA 0:35:1419 10 9 39.02TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:09:54 1

8 0:23:19 1:04:27 2:04:18FADY HOUT VARELA 0:36:339 24 16 37.24CLUB NATACIÓN LICEO 0:11:46 2

101 0:26:08 1:02:31 2:06:01CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:37:2325 16 23 38.4TEAM CORBELO 0:13:29 3

78 0:25:22 1:03:32 2:06:09CARLOS COIRA LOJO 0:37:1713 18 22 37.78TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:13:38 4

63 0:25:15 1:03:53 2:07:28LEANDRO PINTO 0:38:2112 20 28 37.58INDEPENDIENTE 0:14:56 5

60 0:27:35 1:00:41 2:07:41ROMULO SOTO VÁZQUEZ 0:39:2640 7 35 39.56LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:15:09 6

65 0:28:33 1:04:38 2:09:08JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN 0:35:5752 25 11 37.13TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:16:36 7

66 0:29:03 1:02:11 2:09:11MANUEL FRAGA DÍAZ 0:37:5855 14 25 38.6TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:16:39 8

74 0:27:33 1:05:51 2:10:20PABLO ALONSO FIGUEROA 0:36:5738 36 19 36.45CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:17:48 9

116 0:30:36 1:05:35 2:10:54GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:34:4367 34 6 36.59TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:18:22 10

94 0:27:46 1:04:12 2:13:17CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:41:2143 22 57 37.39TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:20:46 11

114 0:30:06 1:05:19 2:15:47MANUEL LORENZO MEJUTO 0:40:2363 31 47 36.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:15 12

121 0:27:15 1:07:40 2:16:13RAFAEL ANTAS CANNAS 0:41:1833 43 56 35.47NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:23:41 13

95 0:27:31 1:09:04 2:16:34FRANCISCO JUNCAL SANTOS 0:40:0137 53 43 34.76TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:24:03 14

111 0:29:16 1:06:53 2:17:04JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ 0:40:5656 40 51 35.89LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:24:32 15

77 0:29:41 1:08:40 2:18:13ANGEL MANUEL PAZÓ PEREZ 0:39:5361 48 40 34.96TRINORTH 0:25:41 16

109 0:30:13 1:07:53 2:18:18XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:40:1365 44 45 35.36CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:25:47 17

106 0:31:08 1:05:07 2:18:57RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:42:4382 29 73 36.87CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:26:25 18

102 0:28:22 1:11:14 2:18:59ROGER SUAREZ DOSIL 0:39:2450 71 34 33.69ARTROGAL-TRI 498 0:26:28 19

72 0:34:12 1:04:21 2:19:47JUAN LUIS SÁNCHEZ GONZÁLEZ 0:41:15106 23 55 37.3CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA 0:27:15 20

97 0:30:17 1:08:48 2:21:10MARCOS LAGO CASTRO 0:42:0666 51 67 34.89CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:28:38 21

90 0:33:13 1:08:55 2:22:01ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:39:5496 52 42 34.83CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:29:29 22

71 0:30:43 1:09:37 2:22:20FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:42:0171 62 66 34.48TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:29:48 23

86 0:32:42 1:02:45 2:22:56GERMAN ROMERO IGLESIAS 0:47:3094 17 106 38.25LICENZA 1 DÍA 0:30:24 24

69 0:30:08 1:09:10 2:23:03ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:43:4664 55 86 34.7ARTROGAL-TRI 498 0:30:31 25

120 0:31:33 1:11:28 2:23:23EUGENIO BATÁN AMORÍN 0:40:2384 73 46 33.59LICENZA 1 DÍA 0:30:51 26

83 0:26:30 1:11:34 2:23:42DANIEL SÁNCHEZ ROMERO 0:45:3930 74 99 33.54LICENZA 1 DÍA 0:31:10 27

82 0:32:23 1:08:41 2:23:48JOSÉ MANUEL GARCÍA MENDOZA 0:42:4591 49 74 34.95EMC TRIATLÓN 0:31:16 28

70 0:30:46 1:09:18 2:25:06JORGE VENTURA REGO 0:45:0374 57 93 34.64CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:32:34 29

117 0:33:10 1:13:01 2:27:15JOSE ANTONIO COSTA RODRIGUEZ 0:41:0495 82 54 32.87LICENZA 1 DÍA 0:34:43 30

100 0:31:41 1:12:17 2:27:20ALFONSO GARCIA DOMINGUEZ 0:43:2386 78 80 33.21LICENZA 1 DÍA 0:34:48 31

73 0:31:53 1:15:44 2:27:40MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENT 0:40:0587 93 44 31.69LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:35:09 32

115 0:32:09 1:09:28 2:27:52XOAN SANMARTIN PENA 0:46:1690 60 101 34.55TEAM CORBELO 0:35:21 33

81 0:29:59 1:13:08 2:28:05FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:44:5962 83 91 32.82CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:35:34 34

79 0:31:07 1:14:22 2:28:33SERGIO BALLESTEROS GUNTIN 0:43:0580 88 77 32.28ARMADILLOS 0:36:01 35
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62 0:34:26 1:09:47 2:28:53ANIBAL SANCHEZ GONZALEZ 0:44:40108 63 88 34.39CLUB TRIATLÓN IMD SEGOVIA 0:36:22 36

96 0:33:53 1:12:27 2:30:00JOSÉ ANTONIO ARAGUNDE DIESTE 0:43:41102 79 83 33.13TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:37:28 37

104 0:37:12 1:10:23 2:30:50URBANO LANDROVE RODRÍGUEZ 0:43:16115 64 78 34.1LICENZA 1 DÍA 0:38:18 38

119 0:34:05 1:10:28 2:30:57JOSE MANUEL BOUZADA SANMART 0:46:26105 65 102 34.06TEAM CORBELO 0:38:26 39

103 0:39:58 1:10:51 2:31:15RAMON ABELLA CARRERA 0:40:26120 67 49 33.88LICENZA 1 DÍA 0:38:43 40

84 0:31:55 1:16:07 2:31:34ALFREDO FERNANDEZ ASENJO 0:43:3488 96 82 31.53LICENZA 1 DÍA 0:39:03 41

122 0:30:44 1:17:54 2:32:02JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:43:2473 102 81 30.81TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:39:30 42

68 0:35:04 1:13:17 2:32:02MARCOS VIDAL POUSO 0:43:42111 85 85 32.75TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:39:30 43

61 0:25:09 1:19:16 2:33:13DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:48:4911 110 108 30.28CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:40:41 44

87 0:27:22 1:16:04 2:34:05ALFREDO SIO UHIA 0:50:4035 95 112 31.56TRINORTH 0:41:34 45

93 0:29:38 1:20:06 2:34:40GONZALO ORTIZ ALONSO 0:44:5760 111 90 29.97NOSPORTLIMIT 0:42:08 46

107 0:30:53 1:16:46 2:35:05ALVARO RIVAS ARES 0:47:2777 100 105 31.26LICENZA 1 DÍA 0:42:34 47

67 0:30:39 1:18:11 2:35:41ANTONIO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 0:46:5270 104 104 30.7CORREDORES DO MIÑO 0:43:09 48

64 0:34:03 1:21:33 2:37:14ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:41:40104 114 61 29.43LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:44:43 49

75 0:31:37 1:21:37 2:38:42ALEJANDRO PEREZ GIANNETTO 0:45:2985 115 98 29.41NOSPORTLIMIT 0:46:11 50

92 0:28:46 1:18:11 2:39:17ALBERTO YNZENGA ROMORAJO 0:52:2053 105 113 30.7LICENZA 1 DÍA 0:46:45 51

89 0:31:08 1:18:48 2:39:34PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:49:3981 108 110 30.46CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:47:02 52

80 0:33:37 1:18:57 2:42:23OSCAR SOLÉ GONZÁLEZ 0:49:5099 109 111 30.4ARMADILLOS 0:49:51 53

98 0:39:20 1:16:26 2:42:24DAVID CARRIZO GONZALEZ 0:46:39119 99 103 31.4LICENZA 1 DÍA 0:49:52 54

105 0:37:24 1:17:24 2:44:22JAVIER GONZÁLEZ FLÓREZ 0:49:35116 101 109 31.01INDEPENDENTE 0:51:50 55

118 0:34:27 1:28:40 2:48:54JOSÉ VIDAL RODRÍGUEZ 0:45:48109 118 100 27.07ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:56:23 56

112 0:34:15 1:14:29 2:49:29JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 1:00:45107 89 117 32.22CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:56:57 57

99 0:34:40 1:29:48 3:02:13IVÁN FERNÁNDEZ TÁBOAS 0:57:47110 119 116 26.73LICENZA 1 DÍA 1:09:42 58

85 RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUDQ ACORTAR PERCORRIDO NATACION

110 ANDRES MANCEÑIDO DIAZ  LICENZA 1 DÍANF

113 0:31:19 1:20:13JAVIER CONTRERAS AMOEDO 83 112  29.92CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONF

76 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MO  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONP

88 SAMUEL ALVES RODRIGUEZ  LICENZA 1 DÍANP

91 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

129 0:28:14 1:04:55 2:14:53JAVIER RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:41:4449 28 62 36.97CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:21 1

126 0:25:37 1:07:17 2:16:10JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:43:1718 42 79 35.67CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:23:38 2

124 0:26:47 1:11:11 2:19:35XOSÉ MIGUEL CARBALLO GONZÁL 0:41:3831 69 60 33.72TRI OURENSE 0:27:04 3

128 0:23:15 1:16:00 2:20:10ANTONIO RIVAS FEAL 0:40:578 94 52 31.58CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:27:39 4

127 0:26:59 1:09:28 2:21:53ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:45:2732 59 97 34.56LICENZA 1 DÍA 0:29:22 5

130 0:32:40 1:09:06 2:24:43MIGUEL ABREU FERNÁNDEZ 0:42:5793 54 76 34.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:32:11 6

125 0:27:50 1:11:39 2:24:50JESUS JAVIER GONZALEZ ESPINOS 0:45:2245 75 96 33.5EMC TRIATLÓN 0:32:19 7

123 0:34:01 1:16:12 2:35:05RICARDO RODRÍGUEZ PIÑEIRO 0:44:53103 97 89 31.5LICENZA 1 DÍA 0:42:33 8

131 0:29:35 1:21:57ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 59 116  29.29A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONF

VETERANOS 3 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

133 0:45:45 1:22:56 3:02:23MANUEL RAÑA PREGO 0:53:43121 117 114 28.94LICENZA 1 DÍA 1:09:52 1

132 0:38:40 1:36:41 3:24:38HENRIQUE GONÇALVES 1:09:18118 120 118 24.83LICENZA 1 DÍA 1:32:06 2

134 MANUEL JOSÉ CRUCES PRADO CLUB DEPORTIVO PINARIUMDQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO
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